12/200860 www.kuebler.com
Schwerindustrie Typ 9000 / Niro Typ 9000
• Hochflexibles, chemikalienbeständiges
PUR-Kabel (dauerschlepptauglich
bei –20 °C ... + 70 °C)
• Elektronische Temperatur- und Alterungs-
kompensation
• Weiter Temperaturbereich

- flexibler Einsatz:   70 mm
10 tief
Bestellschlüssel: 8.9000.11XX.XXXX.XXXX
Baureihe
Ausgangsschaltung und Versorgungsspannung
4 = RS 422 (mit Invertierungen)
5 V Versorgungsspannung
5 = RS 422 (mit Invertierungen)
10 ... 30 V Versorgungsspannung
6 = Gegentakt (mit Invertierungen)
10 ...30 V Versorgungsspannung
7 = Gegentakt (ohne Invertierungen)
10 ... 30 V Versorgungsspannung
Ausführung
0000 = Standard
5007 = Edelstahlausführung
Impulszahl
50, 500, 1000, 1024, 2000, 2048,
2500, 3000, 4096, 5000
(z.B. 250 Impulse => 0250)
Andere Impulszahlen auf Anfrage
Anschlussart
1 = Kabel axial (1 m PUR-Kabel)
2* = Kabel radial (1 m PUR-Kabel)
3* = 12pol. Stecker axial ohne
Gegenstecker
5* = 12pol. Stecker radial ohne
Gegenstecker
*nicht in Verbindung mit
Edelstahlausführung 5007
Zubehör:
Passender Gegenstecker zu Anschlussart
3 oder 5, Art.-Nr. 8.0000.5012.0000
Vorzugstypen sind
fett markiert